辽宁精华新材料股份有限公司 2024 年度“兴
辽英才计划”通过项目公示

根据《关于开展 2024 年“兴辽英才计划”举荐遴选工作

的通知》的规定，现将辽宁精华新材料股份有限公司 2024 年

“兴辽英才计划”审批通过项目予以公示。

辽宁精华新材料股份有限公司国际产业技术研发项目负

责人：徐秀丽，合作单位：爱普科技公司，专家：Camillo

Cardelli（卡米洛 卡德利）合作开展“环保型低磁性、轻薄

化复合阻燃剂制备关键技术研发与应用示范应用”项目研究。

自 2024 年 12 月 27 日-2025 年 1 月 3 日，公示期 5 个工

作日内，任何单位或个人对公示项目的创新性、先进性、实用

性及推荐材料的真实性和项目相关内容持有异议的，可以书面

形式向辽宁精华新材料股份有限公司提出，并提供必要的证明

材料。为便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，

提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方

式。凡匿名异议和超出期限的异议，不予受理。

特此公示。

辽宁精华新材料股份有限公司

2024 年 12 月 26 日